……………………………              ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
C16A…
самоустанавливающийся
датчик веса
• функция самоустановки
• максимальная нагрузка: 20 т … 100 т
• простота монтажа
• нержавеющая сталь, лазерная сварка, IP68

 EPO3/50t монтажная опора верхняя, вкл. проставку
 C16/EPU64 монтажная опора нижняя, вкл. 3 эксцентрика
Номинальные нагрузки 100 т:
 EPO3/100t монтажная опора верхняя, вкл. проставку
 C16/EPU64 монтажная опора нижняя, вкл. 3 эксцентрика
Кабель заземления (медь), кроссовая секция: 16 мм2
 EEK4 для номинальных нагрузок 20 т … 60 т, длина 400 м, номер заказа: 1-EEK4
 EEK6 для номинальных нагрузок 100 т + 200 т, длина 600 м, номер заказа: 1-EEK6
6
Коды заказов:
Датчики веса C16A
Тип C16A(D1) C16AC3
Точность D1(OIML)/III LM (NTEP) С3(OIML)
Примечания - -
Нагрузка Номер заказа  Номер заказа
20 т 1-С16A2D1/20T-1  1-С16A2C3/20T-1
30 т 1-С16A2D1/30T-1  1-С16A2C3/30T-1
40 т 1-С16A2D1/40T-1  1-С16A2C3/40T-1
60 т 1-С16A2D1/60T  1-С16A2C3/60T
100 т 1-С16A2D1/100T  1-С16A2C3/100T
200 т 1-С16A/200T*)  -
*) Точность: 0,1%
Дополнительные версии:
7